

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024/25	9
Koncernens balance pr. 31.03.2025	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024/25	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024/25	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024/25	17
Modervirksomhedens balance pr. 31.03.2025	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024/25	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	23

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JA Holding, Langeskov ApS
Dalsgårdsvej 11
5550 Langeskov

CVR-nr.: 31746906
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.04.2024- 31.03.2025

Direktion

Jan Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	52.154	52.330	3.072	(7)
Driftsresultat	15.750	15.754	3.308	(7)
Resultat af finansielle poster	(314)	599	31	(1)
Årets resultat	12.072	12.742	8.241	5.149
Årets resultat ekskl. minoriteter	8.595	9.108	7.290	5.149
Balancesum	110.773	112.644	92.378	33.973
Investeringer i materielle aktiver	32.146	13.562	42.125	0
Egenkapital	74.195	62.305	57.681	33.968
Egenkapital ekskl. minoriteter	58.607	50.133	41.144	33.968
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.483	39.707	(7.097)	(3)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(28.642)	(12.336)	36.202	115
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(182)	(8.118)	(114)	(113)
Nøgletal				
Egenkapitalforrentning (%)	15,81	19,96	19,41	30,32
Soliditetsgrad (%)	52,91	44,51	44,54	99,99

Hoved- og nøgletalsoversigten dækker ikke tal fra før 2021/22 som følge af ÅRL § 128, stk. 4. Hoved- og nøgletal er påvirket af, at der pr. 28.02.2023 er etableret koncernforbindelse, hvorfor hoved- og nøgletal ikke er sammenlignelige i hele perioden.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter * 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at drive handel i forbindelse med salg, service og udlejning af Hako grundvedligeholdelses- og rensningsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderelskabets driftsresultat (resultat før kapitalandele, finansielle poster og skat) udgør -46 t.kr. mod -10 t.kr. året før. Driftsresultatet for koncernen udviser et resultat på 15.750 t.kr. mod 15.754 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Koncernens resultat og finansielle udvikling er som forventet og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til 2024/25 korrigeret for udviklingen på de finansielle markeder jf. den seneste offentliggjorte årsrapport.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Forventet udvikling

Det er koncernens mål at fastholde sin markedsmæssige position, og der forventes således et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med 2024/25. Dog påvirkes resultatet i høj grad af udviklingen på de finansielle markeder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens udviklingsaktiviteter, som omkostningsføres i takt med afholdelse heraf, omfatter udvikling og test af nye prototyper inden for koncernens nuværende forretningsområde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		52.153.646	52.330.366
Personaleomkostninger	2	(27.766.514)	(29.760.049)
Af- og nedskrivninger		(8.637.008)	(6.816.388)
Driftsresultat		15.750.124	15.753.929
Andre finansielle indtægter		830.125	1.898.310
Andre finansielle omkostninger		(1.144.057)	(1.299.217)
Resultat før skat		15.436.192	16.353.022
Skat af årets resultat	3	(3.364.238)	(3.610.947)
Årets resultat	4	12.071.954	12.742.075

Koncernens balance pr. 31.03.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		29.102.317	7.929.646
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.905.851	14.904.727
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	44.008.168	22.834.373
Anlægsaktiver		44.008.168	22.834.373
Råvarer og hjælpematerialer		24.222.298	25.843.897
Varebeholdninger		24.222.298	25.843.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.541.320	9.838.177
Udskudt skat	6	834.847	817.537
Andre tilgodehavender		376.158	2.257.378
Tilgodehavende skat		2.618.452	2.539.458
Tilgodehavender		17.370.777	15.452.550
Likvide beholdninger		25.172.035	48.513.605
Omsætningsaktiver		66.765.110	89.810.052
Aktiver		110.773.278	112.644.425

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		58.346.666	49.886.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		58.606.666	50.133.457
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		15.587.948	12.171.593
Egenkapital		74.194.614	62.305.050
Bankgæld		25.000	25.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.826.317	1.270.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.313.943	5.973.450
Anden gæld	8	17.413.404	43.070.644
Kortfristede gældsforpligtelser		36.578.664	50.339.375
Gældsforpligtelser		36.578.664	50.339.375
Passiver		110.773.278	112.644.425

Begivenheder efter balancedagen	1
Eventualforpligtelser	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	12
Dattervirksomheder	13

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.886.457	122.000	50.133.457	12.171.593	62.305.050
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)	(60.390)	(182.390)
Årets resultat	0	8.460.209	135.000	8.595.209	3.476.745	12.071.954
Egenkapital ultimo	125.000	58.346.666	135.000	58.606.666	15.587.948	74.194.614

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Driftsresultat		15.750.124	15.753.929
Ændringer i arbejdskapital	9	(13.961.035)	16.738.094
Af- og nedskrivninger samt gevinst og tab ved salg af anlægsaktiver		7.468.603	6.734.503
Pengestrømme vedrørende primær drift		9.257.692	39.226.526
Modtagne finansielle indtægter		847.854	1.859.480
Betalte finansielle omkostninger		(1.114.805)	(1.260.387)
Refunderet/(betalt) skat		(3.507.523)	(119.076)
Pengestrømme vedrørende drift		5.483.218	39.706.543
Køb mv. af materielle aktiver		(32.146.135)	(13.561.530)
Salg af materielle aktiver		3.503.737	1.225.825
Pengestrømme vedrørende investeringer		(28.642.398)	(12.335.705)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(23.159.180)	27.370.838
Udbetalt udbytte		(182.390)	(8.117.800)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(182.390)	(8.117.800)
Ændring i likvider		(23.341.570)	19.253.038
Likvider primo		48.488.605	29.235.567
Likvider ultimo		25.147.035	48.488.605
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		25.172.035	48.513.605
Kortfristet gæld til banker		(25.000)	(25.000)
Likvider ultimo		25.147.035	48.488.605

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	23.880.087	26.114.710
Pensioner	2.984.011	2.803.597
Andre omkostninger til social sikring	902.416	841.742
	27.766.514	29.760.049
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	34

Der er ikke oplyst ledelsens vederlag jf. ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2.

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	3.381.548	3.525.533
Ændring af udskudt skat	(17.310)	85.414
	3.364.238	3.610.947

4 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	8.460.209	8.985.543
Minoritetsinteressers andel af resultatet	3.476.745	3.634.532
	12.071.954	12.742.075

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	13.752.680	34.361.269	363.453
Tilgange	22.272.395	9.873.740	0
Afgange	0	(7.624.261)	0
Kostpris ultimo	36.025.075	36.610.748	363.453
Af- og nedskrivninger primo	(5.823.034)	(19.456.542)	(363.453)
Årets afskrivninger	(1.099.724)	(7.537.283)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	5.288.928	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.922.758)	(21.704.897)	(363.453)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.102.317	14.905.851	0

6 Udskudt skat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Materielle aktiver	914.416	874.043
Tilgodehavender	(101.495)	(88.876)
Forpligtelser	21.926	32.370
Udskudt skat i alt	834.847	817.537

Bevægelser i året	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Primo	817.537	902.951
Indregnet i resultatopgørelsen	17.310	(85.414)
Ultimo	834.847	817.537

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktier	125.000	1	125.000

8 Anden gæld (kortfristet)

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Moms og afgifter	2.675.965	3.103.559
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	156.757	112.823
Feriepengeforpligtelser	1.435.000	1.225.000
Anden gæld i øvrigt	13.145.682	38.629.262
	17.413.404	43.070.644

9 Ændring i arbejdskapital

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	1.621.599	3.931.856
Ændring i tilgodehavender	(1.821.923)	(2.811.241)
Ændring i leverandørgæld mv.	(13.760.711)	15.617.479
	(13.961.035)	16.738.094

10 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse på 32 t.kr. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 11 t.kr

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i regnskabsåret.

12 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

13 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Hako Danmark A/S	Langeskov	A/S	70,00
UH Holding, Langeskov ApS	Langeskov	ApS	70,00
P. L. Andersen Holding ApS *	Langeskov	ApS	1,00

* Der ejes i alt 100% stemmeandele i P. L. Andersen Holding ApS.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(45.641)	(10.438)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.516.809	9.193.855
Andre finansielle indtægter	2	708.508	597.356
Andre finansielle omkostninger		(554.104)	(704.049)
Resultat før skat		8.625.572	9.076.724
Skat af årets resultat	3	(30.363)	30.819
Årets resultat	4	8.595.209	9.107.543

Modervirksomhedens balance pr. 31.03.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.638.173	36.121.974
Finansielle aktiver	5	44.638.173	36.121.974
Anlægsaktiver		44.638.173	36.121.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.248.187	16.699.674
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.969.637	6.087.184
Tilgodehavender		14.217.824	22.786.858
Likvide beholdninger		1.141.394	6.019.658
Omsætningsaktiver		15.359.218	28.806.516
Aktiver		59.997.391	64.928.490

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		58.346.666	49.886.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		58.606.666	50.133.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.840	0
Anden gæld	6	1.319.885	14.795.033
Kortfristede gældsforpligtelser		1.390.725	14.795.033
Gældsforpligtelser		1.390.725	14.795.033
Passiver		59.997.391	64.928.490
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.886.457	122.000	50.133.457
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	8.460.209	135.000	8.595.209
Egenkapital ultimo	125.000	58.346.666	135.000	58.606.666

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	595.729	558.526
Renteindtægter i øvrigt	112.779	38.830
	708.508	597.356

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	30.363	0
Refusion i sambeskatning	0	(30.819)
	30.363	(30.819)

4 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	8.460.209	8.985.543
	8.595.209	9.107.543

5 Finansielle aktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder

Kostpris primo	49.079.350	kr.
Kostpris ultimo	49.079.350	
Opskrivninger primo	(12.957.376)	
Andel af årets resultat	8.516.809	
Udbytte	(610)	
Opskrivninger ultimo	(4.441.177)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.638.173	

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Anden gæld (kortfristet)

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	1.319.885	14.795.033
	1.319.885	14.795.033

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i regnskabsåret.

9 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
